
QËNDRUESHMËRI X imageFORCE

Printerët shumëfunksionalë imageFORCE kanë përdorim optimal të 
energjisë, duke reduktuar emetimet e karbonit dhe kostot e përdorimit.

performancë e lartë energjetike, konsum i ulët i energjisë

çdo kapak zëvendësues i 
cilindrit është prodhuar nga 
materiale të ripërdorura

deri në 30% përmbajtje 
plastike e ricikluar

Me imageFORCE, mund të jeni të sigurt që investimi 
juaj minimizon përdorimin e burimeve të reja:

ripërdorim, riciklim, rigjallërim

paketim kartoni i riciklueshëm

qetësi mendore e mundësuar 
nga inteligjenca artificiale
Pajisjet imageFORCE përdorin firmuer të 
trajnuar nga inteligjenca artificiale me mësim 
automatik për të zbuluar defektet para se 
ato të ndodhin, kështu që do t'i zëvendësoni 
pjesët vetëm kur të jetë me të vërtetë e 
nevojshme. Kjo nënkupton më pak nevojë 
për shërbime teknike.

Gjithashtu, komponentët 
kyçë janë krijuar për 
përdorim afatgjatë, duke 
ndihmuar në ruajtjen 
e materialeve.

CPU-JA 
KRYESORE

Njësia e rregullimit

ITB

Njësia e 
cilindrit

Vetëmbushëse 
fletësh (ADF)

ZBULIMI I TË 
DHËNAVESISTEMI I RESË 

KOMPJUTERIKE 

jetë e dytë, e ardhme e qëndrueshme

ne marrim parasysh çdo detaj
për t’u siguruar që imageFORCE 
dhe komponentët e tij mbështesin 
një qarkullim më të madh.

krijuar për të zgjatur
me një dizajn të fortë që 
përfshin një kornizë të 
përforcuar prej çeliku të salduar. 
Materialet cilësore reduktojnë 
nevojën për zëvendësime dhe 
ofrojnë mundësi për një jetë të 
dytë përmes rinovimit ose 
riprodhimit.

zbuloni se si canon dhe imageforce mund t’ju ndihmojnë që të 
arrini dhe tejkaloni objektivat tuaja të qëndrueshmërisë:

seria e re c5100 ka një 
vlerë të përmirësuar TEC 
(Konsumi Tipik i Korrentit ) me 
15% më pak konsum energjie 
në krahasim me serinë e 
mëparshme të modeleve.

Pajisjet imageFORCE janë të 
bazuara në teknologji të vlerësuar 
me çmime, siç tregohet nga 
çmimi Buyers Lab (BLI) Most 
Energy Efficient Laser A4 Brand 
Award, 2023-2025.

përdorim më i ulët 
i energjisë
në shumicën e kategorive 
të printerëve dhe atyre 
shumëfunksionalë me lazer A4.

Seria imageFORCE promovon qëndrueshmërinë në çdo fazë të ciklit të jetës 
së produktit. Për t’ju ndihmuar të reduktoni konsumimin e energjisë, printerët 
imageFORCE janë liderë në treg për sa i përket konsumit të energjisë dhe 
ofrojnë veçori që ndihmojnë në monitorimin e performancës mjedisore.

www.canon.com.al/sustainability/business/office-printers

 Seria C5100  Seria 6100

Veçoritë mund të ndryshojnë sipas produktit. Kontrolloni specifikimet e produktit për detaje
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